

## Vedlegg 3 - EGENERKLÆRINGSSKJEMA

### Åpen tilbudskonkurranse etter Lov og forskrift om offentlige anskaffelser Del I og II

#### DEL I OPPLYSNINGER OM KONKURRANSEN OG OPPDRAGSGIVER

##### Oppdragsgivers identitet

Navn	Oppegård kommune, org nr. 944 384 081
Adresse	Postboks 510, 1411 Kolbotn Kolbotnveien 30

##### Opplysninger om konkurransen

Tittel	Strømaggregat på hjul
Kort beskrivelse	Oppdragsgiver ønsker å sikre beredskapen på de ulike stasjonene ved strømbrudd og har derfor behov for: <ul style="list-style-type: none"><li>• 2 stk. strømaggregater på hjul</li></ul> For ytterligere informasjon se vedlagte kravspesifikasjon.
Oppdragsgivers saksnummer	17/1130

#### DEL II OPPLYSNINGER OM LEVERANDØREN

##### Del A Opplysninger om leverandøren

Navn	
Adresse	
Organisasjonsnummer	

Er leverandøren i stand til å fremlegge en attest for betaling av skatter, avgifter og trygdeavgifter eller å fremlegge opplysninger som setter oppdragsgiver i stand til å innhente opplysningene kostnadsfritt i en database i en EØS-stat?

Ja	
Nei	

Hvis den relevante dokumentasjonen er tilgjengelig i elektronisk form, angi hvor:

---

### Del B Opplysninger om leverandørens representanter

Angi navn og adresser på de(n) personen(e) som har kompetanse til å representere leverandøren i forbindelse med denne konkurransen:

Fornavn	
Etternavn	
Adresse	
Epost	
Telefon	
Stilling/opptrer i egenskap av	

### Del C Underleverandører

Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?

Ja	
Nei	

Hvis ja, oppgi hvilke:

Navn	Organisasjonsnummer

Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV nedenfor?

Ja	
Nei	

Opplysninger som etterspørres i del II og III i dette skjemaet skal leveres for alle underleverandører. Dersom hovedleverandør støtter seg på en underleverandør for å oppfylle visse kvalifikasjonskrav, skal relevante opplysninger i del IV også oppgis, samt at det innleveres en forpliktelseserklæring jf. Vedlegg 6.

## DEL III AVVISNINGSGRUNNER

### Del A Avvisningsgrunner som gjelder straffedommer Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjon, ledelses- eller kontrollorgan eller på annen måte har kompetanse til å representere, kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer ved rettskraftig dom blitt dømt for følgende forhold:

<b>Straffedommer/Deltakelse i en kriminell organisasjon</b>	<b>JA</b>	<b>NEI</b>	<b>Hvis ja fyll ut følgende</b>
			<ul style="list-style-type: none"><li>• Dato for domsavsigelse:</li><li>• Grunn(er) for domfellelse:</li><li>• Hvem som har blitt dømt:</li><li>• Avvisningsperiodens varighet, hvis dette er uttrykkelig fastsatt i dommen:</li><li>• Dersom leverandøren har iverksatt tiltak skal disse beskrives (vedlegges)</li></ul>

### Del B Avvisningsgrunner som gjelder betaling av skatter, avgifter og trygdeavgifter

Leverandør oppfyller alle sine forpliktelser, både i det land leverandør er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat hvis dette er et annet land enn det leverandør er etablert i, med hensyn til:

<b>Betaling av skatter, avgifter og trygdeavgifter</b>	<b>JA</b>	<b>NEI</b>	<b>Hvis nei skal beløpets størrelse oppgis</b>
Betaling av skatter og avgifter			
Betaling av trygdeavgifter			

## DEL IV KVALIFIKASJONSKRAV

### Del A Lovlig etablert foretak Registrert i foretaksregister

	<b>JA</b>	<b>NEI</b>	<b>Oppgi URL/nettadresse dersom disse opplysninger er tilgjengelige i elektronisk form</b>
Leverandør er registrert i et foretaksregister eller tilsvarende (Brønnøysundregistret) i medlemsstaten som leverandøren er etablert i			
Har leverandøren økonomisk kapasitet til å gjennomføre oppdraget			
Er leverandøren kredittverdig			

## Del C Faglige kvalifikasjoner

### Relevant erfaring

Har leverandøren erfaring med tilsvarende oppdrag (siste tre år)? (For flere referanser – utvid tabellen)

Beskrivelse av leveransen (inkluderende verdi)	
Tidspunkt for gjennomføringen	
Kontaktinformasjon til referanseperson hos oppdragsgiver	

Er disse opplysninger tilgjengelige i elektronisk form?

Ja	
Nei	

Hvis ja, URL/nettadresse: \_\_\_\_\_

### Andel av kontrakt til underleverandører

Oppgi i prosent hvor stor del av kontrakten som settes bort til underleverandører.

Legg merke til at hvis leverandøren har besluttet å sette bort en del av kontrakten til underleverandører og støtter seg på underleverandørenes kapasitet til å utføre denne del, utfylles et særskilt egenerklæringsskjema for slike underleverandører, se del II, avsnitt C, ovenfor.

Vennligst spesifiser: \_\_\_\_\_ %

## DEL V AVSLUTNING

Leverandøren bekrefter å ha oppgitt riktige opplysninger.

Leverandøren er kjent med at manglende og/eller feilaktig utfylling kan medføre avvisning fra tilbudskonkurransen eller rettslig forfølgelse.

Sted, dato:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signatur